12:00:00a
12:00:00a
12:09:40a
12:43:01a
12:55:37a
01:00:00a
01:00:00a
01:13:15a
01:49:00a
01:54:44a
02:00:00a
02:00:00a
02:12:39a
02:39:36a
02:55:31a
03:00:00a
03:00:00a
03:07:22a
03:48:17a
03:55:18a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:43a
05:00:00a
05:00:00a
05:11:18a
05:45:19a
05:51:50a
05:54:50a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:28:02a
06:47:06a
06:53:44a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:45a
07:42:33a
07:54:57a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:47a
08:45:17a
08:53:36a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:20:00a
10:38:05a
10:54:08a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:19p
12:14:57p

00:00
09:40
33:21
12:36
00:50
00:00
13:15
35:45
05:44
00:50
00:00
12:39
26:57
15:55
00:50
00:00
07:22
40:55
07:01
00:50
00:00
57:43
00:50
00:00
11:18
34:01
06:31
03:00
00:50
00:00
10:00
18:02
19:04
06:38
00:50
00:00
15:45
26:48
12:24
00:50
00:00
10:47
34:30
08:19
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
18:05
16:03
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
03:19
08:38
09:34

domingo, 9 de diciembre de 2018 12A

Concierto de diferentes pajaros

Suite p/viola y piano (1919)

5 Danzas breves p/quinteto de alientos
Identificacién estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 1AM

Trio p/2 traversos y bajo cont. Fa May. (Dolcet Ill, 3)

*Concierto p/violin y org. op.15
Caruso

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 2AM
*Sonata para Arpa (1939)

Concierto p/piano y org. op.14 en Do May.

Suite p/cello y org. op.86

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 3AM
O ye little flock

*Sinfonia en Do May.

Havasi gyopar / tradicional
Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 4AM
La vida breve

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 5AM
Sonata | en Fa May. p/clavecin (1781)
Sinfonia no.4 op.167 en sol menor
Bolero

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/violin y guitarra op.85 en La May.

Sinfonia del Abeto

Concierto a ocho en Re May.FWV L:D1

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 7AM
Concierto Grosso op.3 no.5

Namouna, selecc. del ballet

Suite op.3 para orquesta

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 8AM
Sonata en Sol May. WoO14

Sinfonia no.3 "La Inglesa" en Do May.
Balada p/trombén y orq.

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 9AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 10A
MUSICA PARA DIOS

*Pelleas y Melisanda op.46 (musica incidental)

Concierto p/violin y org. en la men.
Identificacion estacion
domingo, 9 de diciembre de 2018 11A

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 12P
* CORTE INFORMATIVO *

Sonata La Cavagliera

Florecimiento de la patria Hingara op.1

*Marcha Eslava op.31

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 09 DE DICIEMBRE 2018

NO - Nocturno

Estienne Moulinié (1599-1676)
Ernest Bloch (1880-1959)
Mario Lavista (1943-)

NO - Nocturno

Juan y Jose Pla (c.1722-¢.1762)
Benjamin Britten (1913-1976)
Lucio Dalla

NO - Nocturno

Paul Hindemith (1895-1963)
Franciszek Lessel (1780-1838)
Alexander Grechaninov (1864-1956)

NO - Nocturno

Jonh Amner (1579- 1641)
Paul Dukas (1865-1935)
Tradicional de China

NO - Nocturno
Manuel De Falla (1876-1946)

NO - Nocturno

Baldassare Galuppi (1706-1785)
Joachim Raff (1822-1882)
Alexander Dargomizky (1813-1869)

PR - Programas

Mauro Giuliani (1781-1829)
Arthur Meulemans (1884-1966)
Johann Friedrich Fasch (1688-1758)

MA - Mafianas

Pieter Hellendaal (1721-1799)
Edouard Lalo (1823-1892)
Leos Janacek (1854-1928)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)
Charles Hubert Parry (1848-1918)
Frank Martin (1890-1974)

PR - Programas

MA - Mafianas

Jean Sibelius (1865-1957)
Giuseppe Tartini (1692-1770)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Tarquinio Merula (1594/95-1665)
Johann Kaspar Mertz (1806-1856)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

Vincent Dumestre

Luis Humberto Ramos

Paul Watkins

Jerzy Salwarowski

Alexander Symeonides

Peter Holman
Jean Fournet

Eduardo Mata

Urs Schneider
Yevgeny Svetlanov

Alexander Rahbari
Trevor Pinnock

Roy Goodman
David Robertson
Libor Pesek

Matthias Bamert
Jean-Marie Auberson

Zubin Mehta
Chiara Banchini

Erich Kunzel

Le Poéme Harmonique

La fontegara/Musicians of the old post
Sinfénica de la BBC

Filarmoénica Sinfénica Silesiana
Sinfénica de Bamberg

The Parley of Instruments- The
Filarménica de la Radio Holandesa
Gpo. Kalamajka

Sinfénica Simo6n Bolivar de Venezuela

Fil. Edo. Eslovaco
Sinfénica Académica de la URSS

Filarménica de la RTV Flamenca de
The English Concert

Orquesta Barroca de la Comunidad
Filarménica de Monte-Carlo
Filarménica Eslovaca

Filarménica de Londres

Cémara de Lausana

Filamoénica del estado de Israel
Ensamble 415

Ensamble Fitzwilliam

Cincinnati Pops

Daniel Raiskin, viola; Lisa Smirnova, piano

Ensamble de solistas

Daniel Hope-violin
Luciano Pavarotti-tenor

Rita Costanzi-arpa

Jerzy Sterczynski-piano
Werner Thomas-cello

David Price, organ.

Li Lingling-yangin

Marta Senn. mezzo-sop; Fernando de la Mora, tenor; Cecilia Angell, mezzo-sop.

Jorg Ewald Dahler-clavecin

Giuliano Carmignola-violin; Massimo Scattolin-guit.

Andrew Manze-violin

Susan Alexander-Max-fortepiano

Branimir Slokar-trombén

Enrico Gatti-volin

Laszlo Szerendrey-Karper-guitarra



12:24:31p
12:54:31p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:06:33p
02:15:28p
02:44:01p
02:52:05p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:10:56p
03:30:14p
03:39:54p
03:54:35p
04:00:00p
04:00:00p
04:19:14p
04:43:16p
04:54:05p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:50:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:07:09p
09:30:48p
09:49:24p
09:53:11p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:14:04p
11:35:42p
11:51:15p
11:54:15p

30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
06:33
08:55
28:33
08:04
00:50
00:00
03:00
07:56
19:18
09:40
14:41
00:50
00:00
19:14
24:02
10:49
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
50:00
00:50
00:00
07:09
23:39
18:36
03:47
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
14:04
21:38
15:33
03:00
00:50

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 2PM

Sonata p/arpa en Si Bem.May. (Murray D21, Kaul 1V:13/3)

Se mai senti spirarti sul volto

Cuarteto con piano

Intermezzo Oriental

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 3PM
* CORTE INFORMATIVO *

Suite (arr.de Albert Coates)

Concierto p/2 cornos y org. en Mi Bem.May.
*Euriante J.291, obertura
Introduccién y danza de Salomé op.90
Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 4PM
Sinfonia en Re May.

*Concierto p/piano y org. no.2 op.22 en sol men.
Monocromias

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 8PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 9PM
Sonata en Re May.

Trio p/cuerdas op.9 no.3 en do men.
Baco y Ariana op.43, suite no.2
Romanza de la pelicula "El tAbano"
Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 9 de diciembre de 2018 11P
Trio "Punta de Flecha" p/flauta, viola y arpa
Suite "El Mar"

*Concierto en si bem.May para clar. y orquesta
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 09 DE DICIEMBRE 2018

MA - Mafianas

ME - mediodia

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Robert Schumann (1810-1856)

Ricardo Castro (1864-1907)

ME - mediodia

Henry Purcell (1659-1695)

Josef Fiala (1748-1816)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Alexander Glazunov (1865-1936)

ME - mediodia

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

José Larrafiaga (?-1806)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Albert Roussel (1869-1937)

Dimitri Shostakovich (1906-1975)

PR - Programas

NO - Nocturno

Eric Zeisl (1905-1959)

Frank Bridge (1879-1941)
Saverio Mercadante (1795-1870)

Roy Goodman

Luis Herrera de la

Barry Wordsworth
Frantisek Vajnar
Mikhail Pletnev
Antonio de Almeida

Hans-Peter Frank
Yoel Levi
Gerard Claret

Neeme Jéarvi
Riccardo Chailly

Vernon Handley
Paul Angerer

Brandenburg Consort

Filarmoénica de la Ciudad de México

Filarmoénica Real

Capella Istropolitana
Nacional Rusa
Filarménica de Hong Kong

Sinfénica de Helsingborg
Sinfénica de Atlanta
Org.de cam.Nal.de Andorra

El trio Leopold
Sinfénica de Detroit
Concertgebouw de Amsterdam

Trio Debussy
Orquesta Ulster
Orquesta de Camara del sudoeste

Charlotte Balzereit-arpa
Emma Kirby-soprano

Richard Goode-piano; Jaime Laredo-violin; Walter Trampler-viola; Leslie Parnas-cello

Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Andre Watts-piano

Sophie Yates-clavecin

Thomas Friedli-clarinete



